



JAVNO PODJETJE
CENTER ZA RAVNANJE Z ODPADKI PUCONCI d.o.o.
 VANEČA 81/B, SI-9201 PUCONCI
 T: +386 (0)2 545 93 10 | E: info@cerop.si | www.cerop.si
 davčna številka: SI 67396704 | matična številka: 3356655000

CENIK-PREVZEM ODPADKOV

Številka odpadka	VRSTA ODPADKA	Cena/kg	Okoljska dajatev	Stopnja DDV	DDV	Končna cena/kg
02 01 03	Odpadna rastlinska tkiva	0,17604 €	- €	9,5%	0,01672 €	0,19276 €
02 01 04	Odpadna plastika (razen embalaže)	0,15400 €	- €	9,5%	0,01463 €	0,16863 €
07 02 13	Odpadna plastika	0,17604 €	- €	9,5%	0,01672 €	0,19276 €
07 05 14 ¹	Trdni odpadki, ki niso navedeni pod 07 05 13	0,17604 €	0,01100 €	9,5%	0,01777 €	0,20481 €
10 11 20 ¹	Trdni odpadki iz čiščenja odpadne vode na kraju nastanka	0,17604 €	0,01100 €	9,5%	0,01777 €	0,20481 €
12 01 05	Ostružki plastike	0,15400 €	- €	9,5%	0,01463 €	0,16863 €
15 01 01	Papirna in kartonska embalaža	- €	- €	/	- €	- €
15 01 02	Plastična embalaža	- €	- €	/	- €	- €
15 01 06	Mešana embalaža	- €	- €	/	- €	- €
15 01 07	Steklena embalaža	- €	- €	/	- €	- €
16 01 03	Izrabljene gume (do 50 kg na osebo/leto)	- €	- €	/	- €	- €
16 03 06	Organski odpadki, ki niso navedeni pod 16 03 05	0,17604 €	- €	9,5%	0,01672 €	0,19276 €
17 01 07 ¹	Mešanice betona, opek, ploščic in keramike, ki niso navedene pod 17 01 06	0,07916 €	0,00220 €	9,5%	0,00773 €	0,08909 €
17 02 02	Steklo (gradbeno steklo/ravno steklo)	0,07000 €	- €	9,5%	0,00665 €	0,07665 €
17 02 03	Plastika	0,17604 €	- €	9,5%	0,01672 €	0,19276 €
17 06 05*	Gradbeni materiali, ki vsebujejo azbest	0,17604 €	0,02200 €	9,5%	0,01881 €	0,21685 €
17 08 02 ¹	Gradbeni material na osnovi sadre	0,17604 €	0,01100 €	9,5%	0,01777 €	0,20481 €
17 09 04 ¹	Mešani gradbeni odpadki in odpadki iz rušenja objektov	0,17604 €	0,01100 €	9,5%	0,01777 €	0,20481 €
17 09 04 001 ¹	Mešani gradbeni odpadki in odpadki iz rušenja objektov z nizko specifično težo (stiropor, steklena volna, stirodur)	0,47302 €	0,01100 €	9,5%	0,04598 €	0,53000 €
19 01 12 ¹	Ogorki in žlindra	0,17604 €	0,01100 €	9,5%	0,01777 €	0,20481 €
19 08 02 ¹	Ostanki iz peskolovov	0,17604 €	0,01100 €	9,5%	0,01777 €	0,20481 €
19 12 12 ^{1,3}	Drugi odpadki (vključno z mešanico materialov) iz mehanske obdelave odpadkov, ki niso navedeni v 19 12 11	0,17604 €	0,01100 €	9,5%	0,01777 €	0,20481 €
20 01 01 ²	Papir in karton	- €	- €	/	- €	- €
20 01 02 ²	Steklo	- €	- €	/	- €	- €
20 01 11	Tekstil	0,14000 €	- €	9,5%	0,01330 €	0,15330 €
20 01 25	Jedilno olje in maščobe	- €	- €	/	- €	- €
20 01 36	Zavržena električna in elektronska oprema, ki ni navedena pod 20 01 21, 20 01 23	- €	- €	/	- €	- €
20 01 38	Les, ki ni naveden pod 20 01 37	0,05900 €	- €	9,5%	0,00561 €	0,06461 €
20 01 39	Plastika	0,15400 €	- €	9,5%	0,01463 €	0,16863 €
20 01 40 ²	Kovine	- €	- €	/	- €	- €
20 02 01	Biorazgradljivi odpadki	0,08900 €	- €	9,5%	0,00846 €	0,09746 €
20 02 03 ¹	Drugi odpadki, ki niso biorazgradljivi	0,11616 €	0,01100 €	9,5%	0,01208 €	0,13924 €
20 03 03 ¹	Odpadki iz čiščenja cest	0,17604 €	0,01100 €	9,5%	0,01777 €	0,20481 €
20 03 01	Mešani komunalni odpadki	0,18518 €	/	9,5%	0,01759 €	0,20277 €
20 03 07	Kosovni odpadki	0,18518 €	/	9,5%	0,01759 €	0,20277 €



JAVNO PODJETJE
CENTER ZA RAVNANJE Z ODPADKI PUCONCI d.o.o
VANECA 81/B, SI-9201 PUCONCI
T: +386 (0)2 545 93 10 | E: info@cerop.si | www.cerop.si
davčna številka: SI 67396704 | matična številka: 3356655000

CENIK - OSTALE STORITVE

VRSTA STORITVE	Cena/enoto	Stopnja DDV	DDV	Končna cena
Dodatno sortiranje odpadkov / uro	80,00 €	22,0%	17,600 €	97,60 €
Prezem in uničenje dokumentacije / kg	0,140 €	22,0%	0,031 €	0,17 €
Prevoz odpadkov-kontejnerski odvoz 5m ³ in več - OBČINA PUCONCI / m ³	19,00 €	9,5%	1,805 €	20,81 €
Storitve kotalni prekucnik + zabojnik + dvigalo / uro	63,00 €	9,5%	5,985 €	68,99 €
Delo na terenu / uro / 1 delavec	22,00 €	22,0%	4,840 €	26,84 €
Dostava 5-10 m ³ kontejnerja / kom	12,00 €	9,5%	1,140 €	13,14 €
Dostava 15-36 m ³ kontejnerja / kom	16,00 €	9,5%	1,520 €	17,52 €
Najem 5-10 m ³ kontejnerja	10,00 €	9,5%	0,950 €	10,95 €
Najem 15-36 m ³ kontejnerja	25,00 €	9,5%	2,375 €	27,38 €
Žetoni za pranje tovornih vozil / kom	5,735 €	22,0%	1,262 €	7,00 €
Tehtanje tovornih vozil / kom	5,735 €	22,0%	1,262 €	7,00 €
Vrečke za mešane komunalne odpadke / 1 KOM (posamičen nakup)	7,681 €	22,0%	1,690 €	9,371 €
Vrečke za odpadno embalažo / 24 kom	16,552 €	22,0%	3,641 €	20,194 €

CENIK - ODVOZ LOČENIH FRAKCIJ IZ OPRAVLJANJA DEJAVNOSTI

PAPIRNA IN KARTONSKA EMBALAŽA, STEKLENA EMBALAŽA, KOVINSKA EMBALAŽA IN MEŠANA EMBALAŽA	Cena za odvoz po urniku-zabojnik last CEROP	DDV	Končna cena
120 L zabojnik	3,00 €	9,5%	3,29 €
240 L zabojnik	4,00 €	9,5%	4,38 €
1.100 L zabojnik	16,00 €	9,5%	17,52 €

Opomba:

⁽¹⁾ Pred dostavo odpadka je potrebno dostaviti oceno odpadka na osnovi katere se bodo uredila dovoljenja za sprejem posameznega odpadka.

⁽²⁾ Prevezna cena se določi na podlagi aktualne tržne cene materiala.

⁽³⁾ Cena in sprejem odpadka pod klasifikacijsko številko 19 12 12, ki je primeren za postopek nadaljnje obdelave se obravnava individualno.

Okoljska dajatev za obremenjevanje okolja se obračunava v skladu z Uredbi o okoljski dajatvi za onesnaževanje okolja zaradi odlaganja odpadkov na odlagališčih (Uradni list RS, št. 14/14).

Prezemanje ločeno zbranih frakcij se izvaja v skladu z Uredbo o ravnanju z embalažo in odpadno embalažo (Uradni list RS, št. 84/06, 106/06, 110/07, 67/11, 68/11 – popr., 18/14, 57/15, 103/15, 2/16 – popr., 35/17, 60/18, 68/18, 84/18 in 54/21 – ZIURKOE).

Cene veljajo za povzročene odpadke na območju Pomurja. Cena in sprejem odpadkov izven območja Pomurja se obravnava individualno.

CENIK VELJA IN SE UPORABLJA S 01. 08. 2024

Direktorica CEROP d.o.o.

Simona BIRO

CENTER ZA RAVNANJE
Z ODPADKI
PUCONCI d.o.o. 2